
.¿ efe- .cr-c<->rt¿r.

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 425S458

, 07 MAY 2019

RES.H.NO 0596/19
EXPTE. N° 4797/17

VISTO:

Las presentes actuaciones referentes al llamado a concurso público de
antecedentes y pruebas de oposición para la cobertura de un cargo de Profesor Regular
en la categoría de Adjunto, con dedicación semiexcluslva para la asignatura
INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA Y AL PERIODISMO DE
OPINIÓN con extensión a TEORÍA Y PRÁCTICA DE LA PRENSA ESCRITA de la
Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación (Plan 2005); y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado publicidad a las Actas de Cierre de Inscripción, de acuerdo a lo
establecido en el Art. 6 de la Res, N° 350/87;

Que no se han realizado objeciones ni presentaciones dentro del plazo
establecido;

Que atento a lo dispuesto por el Art. N° 52 del citado instrumento legal,
corresponde emitir la presente resolución;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ACEPTAR la siguiente nómina de aspirantes para la cobertura
del cargo mencionado en el exordio:

N°
1
2
3
4
5

APELLIDO Y NOMBRE
VALDEZ, MARTIN JESÚS ANTONIO
ROSALES AROZARENA, MIGUEL ESTEBAN
AIMETTA, MARÍA FEDRA
GUERRERO, EDUARDO HUMBERTO
CASTILLO, SILVIA YOLANDA

N° DOCUMENTO
28472441
20871090
24998202
26222483
25375969

ARTICULO 2°.- HÁGASE SABER, publíquese en carteleras, Boletín Oficial,
comuniqúese a la Escuela Ciencias de la Comunicación y elévese al
Departamento Docencia para la prosecución del trámite.
DD/19 f

U
E«p. MERCEDES C. VÁZQUEZ

WCOCCANA
ld»HunnnU|<M-UN8« Y


